
 

 

 

 
 
ZP.271.1.2021 

Włoszakowice, dnia 10 maja 2021r. 

 
 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) dla zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Termomodernizacja sali wiejskiej wraz z przebudową wewnętrzną w Sądzi – Część I, 

termomodernizacja sali wiejskiej wraz z przebudową wewnętrzną w Zbarzewie – Część II, 

termomodernizacja sali wiejskiej wraz z wymianą okien w Jezierzycach Kościelnych – Część III” 

 

 Zamawiający – Gmina Włoszakowice informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi:  

Termomodernizacja sali wiejskiej wraz z przebudową wewnętrzną w Sądzi – Część I: 200 000,00 zł 

brutto. 

Termomodernizacja sali wiejskiej wraz z przebudową wewnętrzną w Zbarzewie – Część II: 200 000,00 

zł brutto. 

Termomodernizacja sali wiejskiej wraz z wymianą okien w Jezierzycach Kościelnych – Część III: 150 

000,00 zł brutto. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 10 maja 2021r. do godz. 09:00 wpłynęły 3 oferty: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Cena brutto Okres gwarancji  
i rękojmi na 

wykonane roboty 
budowlane 

 
1 

Piotr Ratajczak 
Firma Ogólnobudowlana 

Os. 700-lecia 20 
64-117 Krzycko Wielkie 

 
I 

 
274 360,01 zł 

 
72 miesiące 

 

 
1 

Piotr Ratajczak 
Firma Ogólnobudowlana 

Os. 700-lecia 20 
64-117 Krzycko Wielkie 

 
II 

 
303 101,84 zł 

 
72 miesiące 

 
1 

Piotr Ratajczak 
Firma Ogólnobudowlana 

Os. 700-lecia 20 
64-117 Krzycko Wielkie 

 
III 

 
154 252,37 zł 

 
72 miesiące 

 
 

2 

Jerzy Kulas 
Malarstwo – Tapeciarstwo  

ul. Ludwika Marcinka 25 
Bukówiec Górny 

64-140 Włoszakowice  

 
 
I 

 
 

260 260,05 zł 

 
 

60 miesięcy 

 
 
 



 

 

 
 
 
 

  
 
 2 

Jerzy Kulas 
Malarstwo – Tapeciarstwo  

ul. Ludwika Marcinka 25 
Bukówiec Górny 

64-140 Włoszakowice 

 
II 

 
343 960,05 zł 

 
60 miesięcy 

 
 

2 

Jerzy Kulas 
Malarstwo – Tapeciarstwo 
ul. Ludwika Marcinka 25 

Bukówiec Górny 
64-140 Włoszakowice 

 
III 

 
191 642,52 zł 

 
60 miesięcy 

 
 

3 

Przemysław Panasewicz 
Przedsiębiorstwo 

Ogólnobudowlane PAN-BUD 
ul. Poniatowskiego 1 

64-130 Rydzyna 

 
 
I 

 
 

255 364,09 zł 

 
 

60 miesięcy 

 
 

3 

Przemysław Panasewicz 
Przedsiębiorstwo 

Ogólnobudowlane PAN-BUD 
ul. Poniatowskiego 1 

64-130 Rydzyna 

 
 

II 

 
 

401 000,00 zł  

 
 

60 miesięcy 

 
 

3 

Przemysław Panasewicz 
Przedsiębiorstwo 

Ogólnobudowlane PAN-BUD 
ul. Poniatowskiego 1 

64-130 Rydzyna 

 
 

III 

 
 

185 000,00 zł 

 
 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: 
Barbara Dąbkowska, tel. 65 5252 974 


